
Id: BEUJN-NYCDU-ZDBCM-HSOJJ-HBEXE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 12/10

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), 
Wójt Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 zawartych w tabeli Nr 
1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010” zwiększając plan 
dochodów o 54 711 zł. w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w łącznej kwocie 17 872 
392,78 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 620 392,78 zł. 

b) majątkowe w kwocie 2 252 000,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 zawartych w tabeli Nr 
2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010” zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 50 679,00 zł., oraz zwiększając plan wydatków o kwotę 105 390,00 zł. w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w łącznej kwocie 18 520 
390,78 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 742 725,78 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3 777 665,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając tenże plan o kwotę 54 711 zł. Aktualne 
brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
przedstawia załączona do niniejszego zarządzenia, tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: BEUJN-NYCDU-ZDBCM-HSOJJ-HBEXE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

- Zmiany zawarte w tabelach 1, 2 i 3 dotyczące Działu 010 zostały dokonane w związku z otrzymaniem pisma 
w sprawie przyznania dotacji celowych na zadania zlecone dla Gminy Stanisławów w wysokości 39 903 zł. 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa mazowieckiego oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy w pierwszym okresie 
płatniczym 2010 r. – pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr 
FIN.I.301/3011/010/32/2010 z dnia 10.05.2010 r. Dofinansowanie zadania wynika z ustawy z dnia 10 marca 
2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej. 

- Zmiany zawarte w tabelach 1, 2 i 3 dotyczące Działu 751 zostały dokonane w związku z otrzymaniem dotacji na 
zadania zlecone dla Gminy Stanisławów w wysokości 4 808 zł. z przeznaczeniem na przeprowadzenie Wyborów 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. (I głosowanie) z wyłączeniem 
wydatków na diety zryczałtowane - pismo Krajowego Biura Wyborczego delegatura w Siedlcach Nr DSD-
3101/21/2010 z dnia 17.05.2010 r. 

- Zmiany zawarte w tabelach 1 i 2 Dział 801 zostały dokonane w związku z otrzymaniem dotacji na zadania 
własne gminy w wysokości 6 000 zł. z przeznaczeniem na sfinansowania zakupu pomocy dydaktycznych do 
miejsc zabaw w szkole w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009 – 2014 organów 
prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I – III szkół 
podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia – „Radosna Szkoła” - pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I.-301/3011/801/27/2010 z dnia 27.04.2010 r. 

- Zmiany zawarte w tabelach 1 i 2 Dział 852 zostały dokonane w związki z otrzymaniem dotacji na zadania 
własne gminy w wysokości 4 000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku 
o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” - pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN.I.-301/3011/852/44/10 z dnia 28.04.2010 r. 

- Pozostałe zmiany zawarte w tabeli nr 2 zostały dokonane w związku z ogłoszeniem podstawy do wyliczenia 
wielkości odpisu na ZFŚS pracowników, a także w związku z analizą realizacji wydatków w poszczególnych 
paragrafach klasyfikacji budżetowej i potrzebą przeniesienia planu wydatków do paragrafów, w których 
powinny być wydatkowane. 



Id: BEUJN-NYCDU-ZDBCM-HSOJJ-HBEXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/10

z dnia 25 maja 2010 r.

Tabela nr 1. Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 39 903,00 zł 

01095 Pozostała działalność 39 903,00 zł 
201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
39 903,00 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 808,00 zł 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 808,00 zł 

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 808,00 zł

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 zł 
80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 zł 

203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

6 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 4 000,00 zł 
85295 Pozostała działalność 4 000,00 zł 

203 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

4 000,00 zł



Id: BEUJN-NYCDU-ZDBCM-HSOJJ-HBEXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/10

z dnia 25 maja 2010 r.

Tabela nr 2. Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 39 903,00 zł 

01095 Pozostała działalność 39 903,00 zł 
401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 zł
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,30 zł
412 Składki na Fundusz Pracy 7,35 zł
430 Zakup usług pozostałych 217,55 zł
443 Różne opłaty i składki 39 120,59 zł
474 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 80,00 zł
475 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 132,21 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 808,00 zł 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 808,00 zł 

411 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,30 zł
412 Składki na Fundusz Pracy 44,60 zł
417 Wynagrodzenia bezosobowe 1 821,00 zł
421 Zakup materiałów i wyposażenia 1 647,10 zł
441 Podróże służbowe krajowe 300,00 zł
474 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 120,00 zł
475 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 600,00 zł

801 Oświata i wychowanie 6 000,00 zł 
80101 Szkoły podstawowe 24 683,00 zł 

424 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 zł
426 Zakup energii -20 000,00 zł
427 Zakup usług remontowych 30 000,00 zł
430 Zakup usług pozostałych -5 000,00 zł
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 683,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 462,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 462,00 zł

80104 Przedszkola 387,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 387,00 zł

80110 Gimnazja -9 882,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych -10 000,00 zł
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół -14 735,00 zł 
430 Zakup usług pozostałych -14 735,00 zł

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 404,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 404,00 zł

80148 Stołówki szkolne 1 001,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 zł

80195 Pozostała działalność 3 680,00 zł 
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 680,00 zł

852 Pomoc społeczna 4 000,00 zł 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 321,00 zł 



Id: BEUJN-NYCDU-ZDBCM-HSOJJ-HBEXE. Podpisany Strona 2

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -31,00 zł
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -78,00 zł
417 Wynagrodzenia bezosobowe 378,00 zł
421 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 zł
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -26,00 zł
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -52,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej -321,00 zł 
404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -348,00 zł
411 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 zł
428 Zakup usług zdrowotnych 150,00 zł
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -209,00 zł

85295 Pozostała działalność 4 000,00 zł 
311 Świadczenia społeczne 4 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 zł 
85401 Świetlice szkolne 0,00 zł 

430 Zakup usług pozostałych -200,00 zł
444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 zł



Id: BEUJN-NYCDU-ZDBCM-HSOJJ-HBEXE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/10

z dnia 25 maja 2010 r.

Tabela nr 3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2010r. 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 39 903,00 zł 

01095 Pozostała działalność 39 903,00 zł 
201 201 39 903,00 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 808,00 zł 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 808,00 zł 

201 201 4 808,00 zł



Id: BEUJN-NYCDU-ZDBCM-HSOJJ-HBEXE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 12/10

z dnia 25 maja 2010 r.

Tabela nr 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2010r. 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 39 903,00 zł 

01095 Pozostała działalność 39 903,00 zł 
401 401 300,00 zł
411 411 45,30 zł
412 412 7,35 zł
430 430 217,55 zł
443 443 39 120,59 zł
474 474 80,00 zł
475 475 132,21 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 808,00 zł 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 808,00 zł 

411 411 275,30 zł
412 412 44,60 zł
417 417 1 821,00 zł
421 421 1 647,10 zł
441 441 300,00 zł
474 474 120,00 zł
475 475 600,00 zł


